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III Memorial Màster José Cuesta - Unió Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

Prova 12 Masc., 100m Estils Open
26/10/2024 - 18:00 Resultats
Rècord Campionat 1:00.91 NUÑEZ MOLANO, Javier ESP BARCELONA 04/11/2023

Classificació ANY Temps Punts

Open

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 1:02.50 619
2. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 1:08.26 462
3. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:08.94 503
4. BLANCA ARTERO, Joel 94 C.D. Jerez Natacion Master 1:08.95 461
5. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 1:09.25 442
6. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 1:10.44 549
7. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:11.43 415
8. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:13.21 467
9. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 1:15.41 427

10. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 1:16.07 436
11. SANCHEZ LOPEZ, Javier 68 Swim Camp Getxo CD 1:16.27 518
12. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 1:19.27 385
13. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 1:19.82 377
14. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.72 364
15. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:22.02 347 FJ 1
16. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 1:22.02 347 FJ 2
17. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:25.03 298

BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 1:25.03 312
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:40.52 275
20. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 2:02.68 252
21. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:03.63 148

DSQ SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

20+

1. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 1:08.26 462

25+

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 1:09.25 442

30+

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 1:02.50 619
2. BLANCA ARTERO, Joel 94 C.D. Jerez Natacion Master 1:08.95 461
3. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:11.43 415

35+

1. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:08.94 503
DSQ CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
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Prova 12, Masc., 100m Estils

40+

1. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:13.21 467
2. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 1:15.41 427
3. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:25.03 298

45+

1. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 1:10.44 549
2. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 1:19.27 385
3. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 1:19.82 377
4. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.72 364

50+

1. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 1:16.07 436
2. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:22.02 347 FJ 1
3. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 1:22.02 347 FJ 2
4. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 1:25.03 312

DSQ SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

55+

1. SANCHEZ LOPEZ, Javier 68 Swim Camp Getxo CD 1:16.27 518

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:40.52 275
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:03.63 148

75+

1. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 2:02.68 252


